PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LD Systems Série INSTALLATION - Caisson de Basses amplifié 10 avec sorties satellites
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LDSUB10A
LD Systems Série INSTALLATION - Caisson de Basses amplifié 10 avec sorties satellites
Le LDSUB10A est un caisson de basses 10" très compact et puissant. Très polyvalent, il s&#39;utilise comme renfort de
graves avec des enceintes full-range (Stinger 8" ou Stinger 10") ou s&#39;implémente pour des applications
d&#39;installation.
Ce caisson de basses intègre un amplificateur de puissance 3 canaux (3 x 120 W eff.), ce qui permet de lui connecter
des enceintes full-range passives supplémentaires, ou des enceintes d&#39;installation telles que celles de la gamme
LD SAT.
Quelques combinaisons possibles pour les applications d&#39;installation :
LDSUB10A + 2 x 4 LDSAT42G2(W)
LDSUB10A + 2 x 4 LDSAT62G2(W)
LDSUB10A + 2 x 2 LDSAT242G2(W)
CARACTÉRISTIQUES :
Référence : LDSUB10A
Type : Bass Reflex
Transducteurs :
Boomer : 10", sur mesure
Amplification : Classe A/B
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Puissance (eff.) :360 W
Bande passante : 40 - 120 Hz
Pression sonore nominale 1 W/1 m : 97 dB SPL
Niveau de pression sonore maxi (dB) : 118 dB
Protections : Court-circuit, surintensité, composante continue
Contrôles : Potentiomètres Volume et Sub Level, sélecteur d&#39;inversion de phase, interrupteur ON/OFF
Indicateurs : Power
Connecteurs :
Entrées : 2 XLR / jacks 6,35 mm TRS (Combo)
Sorties : Bornier
Alimentation : à transformateur
Matériau coffrets : Multiplis 15 mm
Revêtement : Laque de structure
Dimensions (LxHxP): 345 x 505 x 425 mm
Fonctionnalités : Poignées fraisées de forme ergonomique, filetage M20
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : L01311934
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES